
    

OBJEDNÁVKA Č. 1/2017/ODSH
(číslo v evidenci smluv města 510/2017/ODSH)

( uvádějte v korespondenci )
Objednatel: Zhotovitel:

Město Slaný NWK TECHNOLOGY s.r.o.

Velvarská 136, 274 53 Slaný Březnice 66, 760 01 Březnice
Odbor dopravy a silničního hospodářství IČ: 25505254

Bankovní spojení:
                                      IČ: 002 34 877, DIČ: CZ00234877

Objednáváme u vás tímto dodávku informačního měřiče rychlosti IPR10C 3L v rozsahu dle 
přiloženého nabídky č. 507 12_6_17-1 ze dne 12. 6. 2017

Cena: 50 350,00 Kč bez DPH; 60 924,00 Kč vč. DPH 
Termín plnění: nejpozději do 20 dnů ode dne účinnosti objednávky
Místo plnění: Slaný, Lázeňská na betonový sloup nadzemního el. vedení č. 759 na pozemku p.č. 
1870/2 v k.ú. Slaný
Záruční lhůta: 36 měsíců ode dne převzetí 
Odstranění reklamované vady: do 15 dnů od oznámení výzvy k odstranění reklamované vady 
Smluvní pokuta: 500 Kč za den při pozdním dokončení či neodstranění reklamované vady ve 
stanoveném termínu Tímto ujednáním však není dotčeno právo objednatele na náhradu případně 
vzniklé škody.
Platební podmínky
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 28 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu 
se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele.
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí předmětu objednávky
objednatelem. K faktuře přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí informačního měřiče
rychlosti.
Další podmínky objednávky: 
Provádění dodávky je nutné projednat s objednatelem - ODSH MěÚ Slaný – kontaktní osoba 
Mgr. Tomáš Černický –

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 



    

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.

vyřizuje: Mgr. Tomáš Černický

telefon:  

Mgr. Tomáš Černický
e-mail: vedoucí odboru
Ve Slaném dne 12. 7. 2017 dopravy a silničního hospodářství

Přílohy: Nabídka č. 507 12_6_17-1 ze dne 12. 6. 2017

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum:                           Jméno a příjmení: Radomír Kráčmar              Podpis: 




